
PACHET PRODUSE DE CURATENIE SI INTRETINERE

I.D.: 75385228

Data publicarii 14.11.22 Coduri CPV 39831240-0 39800000-0

Pretul estimativ: 893,80 RON - 893,80 RON

Descriere: 1 Detergent geam 750 ml buc 30 3.21 96.30 2 Spray ploșnițe 400 ml buc 5 9.75 48.75 3 Cloramină pastile (100buc/cut) buc 100 0.20 20.00 4 Cremă de curățat vase 225 gr buc 25 3.79 94.75 5 Soluție pentru curățat aragaz 750 ml buc 5 5.95 29.75 6 Detergent pt mașina automată de spălat 3 kg/buc buc 20 10.00 200.00 7 Produse pentru spălat vase 1000 ml buc 105 2.49 261.45 8 Sfoară cânepă/ghem buc 5 1.00 5.00 9 Găleți email 10 l buc 2 12.00 24.00 10 Mopuri 250 grame buc 20 3.19 63.80 11 Preș intrare 40/60 cm buc 5 10.00 50.00
TOTAL LEI FARA TVA 893.80 TVA 169.82 TOTAL LEI CU TVA 1,063.62
